

Estados financieros resumidos a diciembre de 2022 y marzo de 2023

Concepto	Acumulado Prim. Trim. Año Actual 2023	Acumulado Prim. Trim. Año Anterior 2022	Var (%)
Ingresos totales	37.127.365.100	33.541.941.810	11%
Costos totales	43.309.408.564	30.567.976.736	42%
Ganancia (pérdida)	1.169.445.236	846.424.726	38%
EBITDA	909.274.540	566.959.090	60%

Concepto	Acumulado Cuarto Trim. Año Actual 2022	Acumulado Cuarto Trim. Año Anterior 2021	Var (%)
Ingresos totales	151.905.868.120	130.239.712.940	17%
Costos totales	138.894.316.236	117.476.052.078	18%
Ganancia (pérdida)	3.372.406.241	2.238.350.413	51%
EBITDA	1.428.212.048	2.504.058.529	-43%